Donnée techniqes
ANTARIO
Eclairage à LED pour les machines industrilles
Les informations contenues dans le présent document peuvent être modifiées à tout moment sans préavis et ne comportent pas l’engagement, même implicite, de quelque obligation que ce soit de
la part de la C.C.E.A. srl.
ANTARIO_datasheet_FR_05.05.2016
C . C . E . A .  s r l
Via Piave, 2

Donnée techniqes
ANTARIO
Eclairage à LED pour les machines industrilles
Les informations contenues dans le présent document peuvent être modifiées à tout moment sans préavis et ne comportent pas l’engagement, même implicite, de quelque obligation que ce soit de
la part de la C.C.E.A. srl.
ANTARIO_datasheet_FR_05.05.2016
C . C . E . A .  s r l
Via Piave, 2
36077 Altavilla Vicentina (VI) - Italy
Tel.  ++39 0444 572083
Fax. ++39 0444 572337
E-mail: ccea@ccealights.com
CODE VERSION LUMIERE WATT ALIMENTATION CONNEXION
ANTARIO27.I ENCASTRABLE 6500K CRI75 27W 24VDC CABLE 1,5M
ANTARIO27.I.C3 ENCASTRABLE 6500K CRI75 27W 24VDC CABLE 3M
ANTARIO27.I.C5 ENCASTRABLE 6500K CRI75 27W 24VDC CABLE 5M
ANTARIO27.I.C10 ENCASTRABLE 6500K CRI75 27W 24VDC CABLE 10M
ANTARIO27.E EXTERNE 6500K CRI75 27W 24VDC CABLE 1,5M
ANTARIO27.E.C3 EXTERNE 6500K CRI75 27W 24VDC CABLE 3M
ANTARIO27.E.C5 EXTERNE 6500K CRI75 27W 24VDC CABLE 5M
ANTARIO27.E.C10 EXTERNE 6500K CRI75 27W 24VDC CABLE 10M
ANTARIO42.I ENCASTRABLE 6500K CRI75 42W 24VDC CABLE 1,5M
ANTARIO42.I.C3 ENCASTRABLE 6500K CRI75 42W 24VDC CABLE 3M
ANTARIO42.I.C5 ENCASTRABLE 6500K CRI75 42W 24VDC CABLE 5M
ANTARIO42.I.C10 ENCASTRABLE 6500K CRI75 42W 24VDC CABLE 10M
ANTARIO42.E EXTERNE 6500K CRI75 42W 24VDC CABLE 1,5M
ANTARIO42.E.C3 EXTERNE 6500K CRI75 42W 24VDC CABLE 3M
ANTARIO42.E.C5 EXTERNE 6500K CRI75 42W 24VDC CABLE 5M
ANTARIO42.E.C10 EXTERNE 6500K CRI75 42W 24VDC CABLE 10M
ANTARIO68.I ENCASTRABLE 6500K CRI75 68W 24VDC CABLE 1,5M
ANTARIO68.I.C3 ENCASTRABLE 6500K CRI75 68W 24VDC CABLE 3M
ANTARIO68.I.C5 ENCASTRABLE 6500K CRI75 68W 24VDC CABLE 5M
ANTARIO68.I.C10 ENCASTRABLE 6500K CRI75 68W 24VDC CABLE 10M
ANTARIO68.E EXTERNE 6500K CRI75 68W 24VDC CABLE 1,5M
ANTARIO68.E.C3 EXTERNE 6500K CRI75 68W 24VDC CABLE 3M
ANTARIO68.E.C5 EXTERNE 6500K CRI75 68W 24VDC CABLE 5M
ANTARIO68.E.C10 EXTERNE 6500K CRI75 68W 24VDC CABLE 10M
ANTARIO96.I ENCASTRABLE 6500K CRI75 96W 24VDC CABLE 1,5M
ANTARIO96.I.C3 ENCASTRABLE 6500K CRI75 96W 24VDC CABLE 3M
ANTARIO96.I.C5 ENCASTRABLE 6500K CRI75 96W 24VDC CABLE 5M
ANTARIO96.I.C10 ENCASTRABLE 6500K CRI75 96W 24VDC CABLE 10M
ANTARIO96.E EXTERNE 6500K CRI75 96W 24VDC CABLE 1,5M
ANTARIO96.E.C3 EXTERNE 6500K CRI75 96W 24VDC CABLE 3M
ANTARIO96.E.C5 EXTERNE 6500K CRI75 96W 24VDC CABLE 5M
ANTARIO96.E.C10 EXTERNE 6500K CRI75 96W 24VDC CABLE 10M
CODES DE COMMANDE
CODE DESCRIPTION
A0371005061023D AC/DC converter 230/24VDC 100W
ACCESSOIRES